**טרור או מלחמה בטרור?
שאלת המוסריות של פעולת שחרור בני הערובה
הרוסיים בתיאטרון "דוברובקה"**

עבודה במסגרת הסמינריון : אתיקה ביחסים בינלאומיים

המרצה : דוקטור פיקי איש-שלום
מגיש : סמי קרוןפלד (ת.ז 039160809)

אוקטובר 2009, תשרי תש"ע

תוכן עניינים

3 מבוא
4 רקע : הקונפליקט הצ'צ'ני-רוסי
6 משבר החטופים בתיאטרון "דוברובקה" במוסקבה
9 דיון
27 סיכום ומסקנות
28 ביבליוגרפיה

מבוא

בערב יום רביעי ה 23 באוקטובר 2002, פרצו חמושים צ'צ'ניס לתוך אחד מתיאטראות מוסקבה והחלו רצף ארועים, אשר הסתיים כעבור 4 ימים בפריצה צבאית רוסית ובמותם של 126 אזרחים רוסים.